公司按照《上市公司证券发行管理办法》规定在交通银行徐州分行营业部、中国工商银行徐州鼓楼支行、中国建设银行

徐州复兴路支行、浦发银行徐州分行营业部分别设立了募集资金的存储专户，将募集资金进行了专项存储。募集资金于2015

年6月19日分别存入在专户存储银行开立的募集资金专项存储账户，共计存储募集资金人民币537,409,979.64元（已扣除保荐、

承销费用人民币1,400.00万元，未扣除会计师费、律师费等发行费用人民币829,285.73元），具体情况如下：

开户银行名称 银行账号 入账日期 金额（人民币元）

交通银行徐州分行营业部 323899991010003005000 2015-6-19 228,860,000.00

中国工商银行徐州鼓楼支行 1106020319210376077 2015-6-19 122,000,000.00

中国建设银行徐州复兴路支行 32001718136059002262 2015-6-19 135,999,979.64

浦发银行徐州分行营业部 11110154500000752 2015-6-19 50,550,000.00

合   计 - - 537,409,979.64

公司此次非公开发行新增股份已于2015年6月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手

续，并于2015年7月1日起上市。目前各个募投项目正在有条不紊地推进。

公司此次向特定投资者非公开发行股票的具体情况详见公司于2015年6月30日登载于巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）

上的《非公开发行A股股票之发行情况报告暨上市公告书》。

http://www.cninfo.com.cn/

江苏恩华药业股份有限公司 2015 年年度报告全文

50

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内公司实施了《2014年度利润分配预案》后，使公司总股本由393,120,000股变更为471,744,000股，此次股

份总数的变动未引起公司股东结构、公司资产以及负债结构的变动。

（2）2015年6月18日，公司完成了向8名非关联方非公开发行了13,422,833股人民币普通股，此次发行的新增股份已于2015

年6月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续，公司总股本由471,744,000股变更为

485,166,833股，新增股份于2015年7月1日在深圳证券交易所上市。此次股份总数的变动引起了公司股本结构、公司资产以及

负债结构的变动。具体情况如下：

 ①本次发行对公司股本结构的影响见下表

股份性质 发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 75,883,682 16.09% 13,422,833 89,306,515 18.41%

无限售条件流通股 395,860,318 83.91% - 395,860,318 81.59%

股份总额 471,744,000 100.00% 13,422,833 485,166,833 100.00%

②本次发行对资产和负债结构的影响见下表

   本次非公开发行完成前后公司资产结构对比如下（财务数据取自公司2015年半年报）。

财务指标 发行前 发行后 增减率

总股本（万股） 471,744,000 485,166,833.00 2.85%

资产总额（万元） 2,124,404,984.80 2,661,814,964.44 25.30%

归属于母公司所有者权益（万元） 1,165,221,995.97 1,702,631,975.61 46.12%

资产负债率（合并） 44.47% 35.49% -8.98%

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
12,882

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

15,548

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比 报告期末 报告期内 持有有限 持有无限售 质押或冻结情况

江苏恩华药业股份有限公司 2015 年年度报告全文

51

例 持股数量 增减变动

情况

售条件的

股份数量

条件的股份

数量
股份状态 数量

徐州恩华投资有限公司
境内非国有

法人
40.09%

194,503,0

39

32,417,17

3
0 194,503,039

孙彭生 境内自然人 4.77%
23,127,08

5
3,854,514

17,345,31

3
5,781,772

祁超 境内自然人 4.45%
21,613,84

8
3,602,308

16,210,38

5
5,403,463 质押 15,600,000